
08/11/23, 14:29 SEI/GDF - 111790971 - Termo de Adjudicação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=125731954&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL

Gerência Financeira

 

Termo de Adjudicação - CEASA-DF/PRESI/DIRAF/GEFIN

   TERMO DE AJUDICAÇÃO

 

Termo de Adjudicação do Pregão pRESENCIAL Nº 00001/2023 Às 14:48 horas do dia 03 de
maio de 2023, após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 00001/2023, referente ao Processo nº
00071-00000380/2023-06, o pregoeiro, Sr(a) PEDRO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA SEABR, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respec�vos itens, conforme indicado no quadro Ata de Realização da Sessão,
id sei nº 111783440.

 

PEDRO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA SEABRA

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA SEABRA -
Matr.0001057-X, Gerente Financeiro(a), em 03/05/2023, às 14:51, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 111790971 código CRC= D9F3EFC2.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SIA Sul Trecho 10, Lote 05 - Bairro Setor de Indústria e Abastecimento - CEP 71208-900 - DF

 

00071-00000380/2023-06 Doc. SEI/GDF 111790971


